

**Årsredovisning**  
för  
**Ale Camping i Fastnäs AB**  
556696-0497

Räkenskapsåret  
2023

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Ale Camping i Fastnäs AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 30 juni 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Torsby den 30 juni 2024



Tobias Brader



## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- tilläggsupplysningar	6

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver Camping Alevi i Fastnäs i Torsby Kommun. Campingen bedrivs på arrenderad mark. Bolaget har sitt säte i Torsby Kommun.

### Flerårsöversikt

		<u>2023</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Nettoomsättning	tkr	787	1226	987	456
Resultat efter finansiella poster	tkr	-524	-102	37	-147
Soliditet	%	18	9	13	12

Intäkterna har minskat då campingen har haft många avbokningar på grund av för mycket mygg.

### Förändring i eget kapital

	<u>Aktie- kapital</u>	<u>Balanserat resultat</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Totalt</u>
Belopp vid årets ingång enligt fastställd balansräkning	100 000	162 690	-101 782	160 908
Resultatdisposition enligt årsstämman				
- Balanseras i ny räkning		-101 782	101 782	0
- Aktieägartillskott		600 000		600 000
- Årets resultat			-524 211	-524 211
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>660 908</u>	<u>-524 211</u>	<u>236 697</u>

### Villkorat Aktieägartillskott

Aktieägarna har lämnat villkorat aktieägartillskott som uppgår till totalt 1 376.500 kr (776.500 kr)

### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	660 908
Årets resultat	<u>-524 211</u>
Totalt	<u>136 697</u>

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	<u>136 697</u>
Totalt	<u>136 697</u>

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har företaget leasat en ny buss som gjort att årets kostnader ökat. Intäkterna har minskat i år då det var många gäster som avbokade sina bokningar på grund av för mycket mygg.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		786 902	1 225 871
Övriga rörelseintäkter		<u>32 589</u>	<u>0</u>
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		819 491	1 225 871
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-104 556	-218 704
Övriga externa kostnader		-633 690	-600 150
Personalkostnader	2	-353 372	-264 990
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-229 253</u>	<u>-234 856</u>
		-1 320 871	-1 318 700
<b>Rörelseresultat</b>		-501 380	-92 829
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-22 831</u>	<u>-8 951</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		-22 831	-8 951
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-524 211</b>	<b>-101 780</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<u><b>-524 211</b></u>	<u><b>-101 780</b></u>
<b>Årets resultat</b>		<u><b>-524 211</b></u>	<u><b>-101 780</b></u>

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	1 116 661	1 265 308
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>73 452</u>	<u>145 159</u>
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<u>1 190 113</u>	<u>1 410 467</u>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	<u>4 000</u>	<u>4 000</u>
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<u>4 000</u>	<u>4 000</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<u>1 194 113</u>	<u>1 414 467</u>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>8 635</u>	<u>14 051</u>
<i>Summa varulager</i>		<u>8 635</u>	<u>14 051</u>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 609	47 000
Övriga fordringar		48 339	34 502
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>89 617</u>	<u>0</u>
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<u>142 565</u>	<u>81 502</u>
<i>Kassa och Bank</i>			
Kassa och Bank		<u>7 867</u>	<u>270 859</u>
<i>Summa kassa och Bank</i>		<u>7 867</u>	<u>270 859</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<u>159 067</u>	<u>366 412</u>
<b>Summa tillgångar</b>		<u>1 353 180</u>	<u>1 780 879</u>

2024070523519

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital, 100 aktier		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
<i>Summa bundet eget kapital</i>		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		660 909	162 690
Årets resultat		<u>-524 211</u>	<u>-101 782</u>
<i>Summa fritt eget kapital</i>		<u>136 698</u>	<u>60 908</u>
<b>Summa eget kapital</b>		<u>236 698</u>	<u>160 908</u>
<b>Långfristiga skulder</b>	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		230 257	142 500
Övriga skulder		<u>639 132</u>	<u>1 417 687</u>
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>869 389</u>	<u>1 560 187</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		28 984	0
Övriga skulder till kreditinstitut		130 000	15 000
Förskott från kunder		28 739	16 531
Leverantörsskulder		37 907	0
Övriga skulder		50	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>21 413</u>	<u>28 254</u>
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>247 093</u>	<u>59 785</u>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<u>1 353 180</u>	<u>1 780 880</u>

2024070523520

## Tilläggsupplysningar

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisning har upprättats i enlighet med BFNAR 2016:10.

#### Avskrivningar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år
Byggnader och mark	20 år

### Upplysningar till resultaträkningen

#### Not 2 Personal

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Medelantalet anställda, m m</b>		
Män	2	2
Totalt	2	2
<b>Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader inkl pensionskostnader</b>		
Löner och andra ersättningar	262 000	196 385
Sociala kostnader	9 052	6 901
Pensionskostnader	82 320	61 704
Totala löner, andra ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	353 372	264 990

### Upplysningar till balansräkningen

#### Not 3 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 386 533	2 386 533
-Inköp	0	0
Utgående anskaffningsvärden	2 386 533	2 386 533
Ingående avskrivningar	-1 121 225	-972 578
-Årets avskrivningar	-148 647	-148 647
Utgående avskrivningar	-1 269 872	-1 121 225
Redovisat värde	1 116 661	1 265 308

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<u>2023-12-31</u>	<u>2022-12-31</u>
Ingående anskaffningsvärden	1 304 522	1 269 766
- Inköp	8 899	34 756
- Sald	<u>0</u>	<u>0</u>
Utgående anskaffningsvärden	1 313 421	1 304 522
Ingående avskrivningar	-1 159 362	-1 073 153
- Årets avskrivningar	-80 606	-86 209
- Sald	<u>0</u>	<u>0</u>
Utgående avskrivningar	-1 239 968	-1 159 362
Redovisat värde	<u>73 453</u>	<u>145 160</u>

**Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<u>2023-12-31</u>	<u>2022-12-31</u>
Ingående anskaffningsvärden	<u>4 000</u>	<u>4 000</u>
Utgående anskaffningsvärden	<u>4 000</u>	<u>4 000</u>
Redovisat värde	<u>4 000</u>	<u>4 000</u>

**Not 6 Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser**

**Ställda säkerheter**

	<u>2023-12-31</u>	<u>2022-12-31</u>
<i>Övriga ställda panter och därmed jämförliga säkerheter</i>		
Företagsinteckning	<u>300 000</u>	<u>300 000</u>
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<u>300 000</u>	<u>300 000</u>

2024070523522

**Not 7 Långfristiga skulder**

Av dem långfristiga skulderna förfaller 67.500 kr till betalning senare än fem år efter balansdagen

Fastnäs det datum som framgår av min elektroniska signatur

Tobias Brader  
(VD/Ordförande)

Min revisionsberättelse har lämnats det datum som framgår av min elektroniska signatur

Henrik Lindh  
Auktoriserad revisor

2024070523523

## Deltagare

**ALE CAMPING I FASTNÄS AB** 556696-0497 Sverige

### *Signerat med Svenskt BankID*

---

Namn returnerat från Svenskt BankID: TOBIAS BRADER

Tobias Brader  
Verkställande direktör

**2024-06-30 11:30:26 UTC**

---

Datum

Leveranskanal: E-post

**HENRIK LINDH** Sverige

### *Signerat med Svenskt BankID*

---

Namn returnerat från Svenskt BankID: HENRIK LINDH

Henrik Lindh

**2024-06-30 20:37:52 UTC**

---

Datum

Leveranskanal: E-post

2024070523524
